10/04/2024, 18:17 SEI/GOVMG - 85892574 - Ato de Resultado

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=871550452&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004690&infra_hash=… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

PROGRAD - Processos Seletivos de Graduação

Ato de Resultado UEMG/PSGRAD nº. 8/2024
Belo Horizonte, 09 de abril de 2024.

PROCESSO SELETIVO – VESTIBULAR UEMG 2024

RESULTADO PROVISÓRIO DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, faz saber aos interessados o Resultado Provisório da Segunda
Convocação para o Procedimento de Heteroidentificação.

INSCRIÇÃO NOME UNIDADE ACADÊMICA CURSO RESULTADO

831657 JÚLIA DIOVANNA ROCHA VIANA CAMPUS BH - ESCOLA DE DESIGN -
CAMPUS BH DESIGN GRÁFICO - BACHARELADO - NOITE APTO(A)

822339 JULIA MELO MONTEIRO CAMPUS BH - ESCOLA DE DESIGN -
CAMPUS BH DESIGN GRÁFICO - BACHARELADO - NOITE APTO(A)

819348 NATHALIA VENANCIO XAVIER CAMPUS BH - ESCOLA DE DESIGN -
CAMPUS BH DESIGN DE MODA - BACHARELADO - TARDE APTO(A)

861211 PAOLA MOREIRA DE CARVALHO
DIAS

CAMPUS BH - FACULDADE DE EDUCAÇÃO -
CAMPUS BH PSICOLOGIA - BACHARELADO - MANHÃ APTO(A)

836799 RUTH FERREIRA GONÇALVES CAMPUS BH - FACULDADE DE EDUCAÇÃO -
CAMPUS BH PEDAGOGIA - LICENCIATURA - NOITE AUSENTE

840161 ANA CAROLINA CARDOSO
CALZOLARI UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS - LICENCIATURA -

NOITE AUSENTE

817336 EMÍLIA SILVA GOMES UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA PEDAGOGIA - LICENCIATURA - NOITE APTO(A)

825151 EMILLY VITÓRIA OLIVEIRA UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA DIREITO - BACHARELADO - NOITE APTO(A)

832376 PABLO GONÇALVES COSTA UNIDADE ACADÊMICA DE DIAMANTINA DIREITO - BACHARELADO - NOITE APTO(A)

827328 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA
SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS PSICOLOGIA - BACHARELADO - INTEGRAL AUSENTE

840546 PEDRO HENRIQUE DA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS JORNALISMO - BACHARELADO - MANHÃ AUSENTE

834739 PAULO WILLIAN PEREIRA DE
CASTRO UNIDADE ACADÊMICA DE FRUTAL ENGENHARIA AGRONÔMICA - BACHARELADO -

INTEGRAL APTO(A)

864154 LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA
MOURA UNIDADE ACADÊMICA DE IBIRITÉ EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO E

LICENCIATURA (ABI) - NOITE APTO(A)

831378 RYAN MARTINS DOS SANTOS UNIDADE ACADÊMICA DE IBIRITÉ HISTÓRIA - LICENCIATURA - MANHÃ AUSENTE

864514 XAVIER DE OLIVEIRA PEREIRA UNIDADE ACADÊMICA DE ITUIUTABA DIREITO - BACHARELADO - NOITE APTO(A)

818240 FELIPE LIMA CARDOSO UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL APTO(A)

863523 GABRIELA VIEIRA DE ARAÚJO UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL APTO(A)

864378 GABRIELLE BARBOSA
GONÇALVES JULIAO UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS ENFERMAGEM - BACHARELADO - MANHÃ AUSENTE

863528 IGOR APARECIDO DA SILVA UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO - NOITE AUSENTE

831067 JULIA GABRIELA MAIA UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA - NOITE AUSENTE

865177 JULIA RODRIGUES OLIVEIRA UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL - NOITE AUSENTE

831943 LUZIA HELENA GUIMARÃES
FERREIRA UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS ENFERMAGEM - BACHARELADO - NOITE APTO(A)

10/04/2024, 18:17 SEI/GOVMG - 85892574 - Ato de Resultado

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=871550452&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004690&infra_hash=… 2/2

833004 MARCOS VINICIUS DIAS UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL APTO(A)

819433 MARIA EDITH DIAS SOARES UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL APTO(A)

Lavínia Rosa Rodrigues

Reitora da UEMG

Documento assinado eletronicamente por Welessandra Aparecida Benfica, Professora de Educação Superior, em 10/04/2024, às 15:39, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Raoni Bonato da Rocha, Chefe de Gabinete, em 10/04/2024, às 18:10, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Lavínia Rosa Rodrigues, Reitora, em 10/04/2024, às 18:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 85892574 e o código CRC 530DB7E4.

Referência: Processo nº 2350.01.0005275/2023-76 SEI nº 85892574

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0